(
PROTOCOLO Nº: 11700/2013     DATA: 05/12/2013     HORA: 17:57     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 06378/2013

Sugere ao Poder Executivo à intensificação do policiamento na Cachoeira do Santo Antônio do Sapezeiro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108º do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize a intensificação do policiamento na Cachoeira do Santo Antônio do Sapezeiro.

Justificativa:

                        Munícipes procuraram este vereador para solicitar a intermediação junto ao setor competente da prefeitura para que seja intensificado o policiamento na área acima citada, principalmente aos finais de semana. Visto que o ponto é um local tido como turístico em nosso município e que se tem conferido é que ele tem se tornado foco de despejo de dejetos, de roubos, tem sido usado por usuários de droga e até mesmo pode – se conferir pessoas se prostituindo nele.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de dezembro de 2.013.

Giovanni Bonfim
-Vereador-
image1.jpeg